

Minutes of the 51st Meeting of the Approval Committee held under the Chairmanship of Development Commissioner for Sector Specific Special Economic Zone for Electronic Hardware and Software including ITES at Magarpatta City, Village - Hadapsar, Taluka Haveli, Dist. Pune of M/s. Magarpatta Township Development and Construction Company Ltd., on 05.12.2016.

1. Name of the SEZ : M/s. Magarpatta Township Development Construction Company Ltd.
2. Sector : Electronic & Software Including ITES.
3. Meeting No. : 51.
4. Date : 05.12.2016.

Members Present :

1. Shri V.P. Shukla : Member
Jt. Development Commissioner
SEEPZ-SEZ
2. Shri D. S. Maan : Nominee of the Customs
Customs (Pune).
3. Smt. Smita . Y. Jadhav, : Nominee of the Commissioner of Income
Income Tax Officer, Tax, Ward 11 (5), Pune.
4. Shri. V. D. Shetya, : Nominee of the Development
Jt. Director of Industries (MRR) Commissioner (Industries).
5. Shri. A. K. Sinha, : Nominee of Commissioner
Central excise of Central excise Pune.
6. Shri. C. K. Hedao : Nominee of Jt. DGFT,
FTDO, Pune.

Special Invitee :-

7. Shri Ganesh Iyer,
Specified Officer,
Magarpatta - SEZ.

Agenda Item No. 1: Confirmation of Minutes of the 50th meeting held on 07.11.2016.

The Minutes of the 50th Meeting held on 07.11.2016 were confirmed.

Agenda Item No. 02 : Approval for merger of M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. with M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd. and change of Name from M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. to M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd.

The proposal of the unit for amalgamation has been approved by the Hon'ble High Court of Judicature of Bombay, vide order dated 22.10.2016 and the same was placed before the UAC.

After deliberation, the Committee approved the proposal for merger of M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. with M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd. and Change of name from M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. to M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd., in terms of SEZ Rule 19(2) of SEZ Rule, 2006. The unit shall make consequential changes in SEZ online and IEC.

Agenda Item No. 03 : Approval for merger of M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. with M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd. and change of Name from M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. to M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd.

The proposal of the unit for amalgamation has been approved by the Honble High Court of Judicature of Bombay, vide order dated 22.10.2016 and the same was placed before the UAC.

After deliberation, the Committee approved the proposal for merger of M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. with M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd. and Change of name from M/s. Accenture Services Pvt. Ltd. to M/s. Accenture Solutions Pvt. Ltd., in terms of SEZ Rule 19(2) of SEZ Rule, 2006. The unit shall make consequential changes in SEZ online and IEC.

The meeting ended with the vote of thanks to the Chair.


Chairperson - cum -
Development Commissioner

विकास आयुक्त की अध्यक्षता में दिनांक 05.12.2016 को आयोजित मगरपड़ा सिटी, ग्राम - हड़प्सर, तालुका - हवेली, जिला - पुणे में स्थित मेसर्स मगरपड़ा टाउनशिप डेवलोपमेंट कंस्ट्रक्शन कंपनी लि. सेज के आइटी/आइटीईएस सहित इलेक्ट्रॉनिक एंड सॉफ्टवेयर के लिए सैक्टर विशिष्ट विशेष आर्थिक क्षेत्र की अनुमोदन सजिति 51 वीं बैठक का कार्यवृत्त ।

- | | | |
|----------------|---|---|
| 1. सेज का नाम | : | मेसर्स मगरपड़ा टाउनशिप डेवलोपमेंट कंस्ट्रक्शन कंपनी लि. |
| 2. सैक्टर | : | आइटीईएस सहित इलेक्ट्रॉनिक एंड सॉफ्टवेयर |
| 3. बैठक संख्या | : | 51 |
| 4. तारीख | : | 05.12.2016 |

उपस्थित सदस्य

- | | | |
|---|---|---|
| 1. श्री वी.पी.शुक्ल
संयुक्त विकास आयुक्त,
सीव्ज-सेज | : | सदस्य |
| 2. श्री डी.एस.मन्ज
सीमाशुल्क (पुणे) | : | सीमाशुल्क (पुणे) के नाभिती |
| 3. श्रीमती स्मिता वाइ. जाधव
आयकर अधिकार | : | आयकर आयुक्त, वाई - 11 (5) पुणे के नाभिती |
| 4. श्री वी.डी.शेटिया
उद्योग के संयुक्त निदेशक,
(एमआरआर) | : | विकास आयुक्त (उद्योग) के नाभिती |
| 5. श्री ए.के.सिन्हा
केंद्रीय उत्पाद शुल्क, पुणे | : | आयुक्त, केंद्रीय उत्पाद शुल्क, पुणे के नाभिती |
| 6. श्री सी.के.हेडाड
एफटीडीओ, पुणे | : | संयुक्त महानिदेशक, विदेश व्यापार पुणे के नाभिती |
| 7. श्री प्रणव मेहता
मगरपड़ा - सेज | : | वरिष्ठ स्पेशलिस्ट पुणे के नाभिती |

विशेष आमंत्रित:

- | | | |
|--|---|---|
| 8. गणेश अय्यर
विनिर्दिष्ट अधिकारी,
मगरपड़ा - सेज | : | : |
|--|---|---|

कार्यसूची की मद संख्या 01 :

दिनांक 07.11.2016 को आयोजित बैठक की पुष्टि ।

दिनांक 07.11.2016 को आयोजित 50 वीं बैठक के कार्यवृत्त की पुष्टि की गई ।

कार्यसूची की मद संख्या 02 : मेसर्स एसेंचर सोल्यूशन्स प्रा.लि. के साथ मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. विलय तथा मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. के नाम में परिवर्तन का अनुमोदन

यूनिट के समामेलन का प्रस्ताव माननीय बम्बई उच्च न्यायालय के न्यायाधिकरण ने अपने दिनांक 22.10.2016 के आदेश द्वारा प्रस्ताव अनुमोदित कर दिया गया है, जो यूएसी के समक्ष रखा गया ।


विचार-विमर्श करने के पश्चात समिति ने सेज नियमावली, 2006 के सेज नियम 19 (2) के अनुसार मेसर्स एसेंचर सोल्यूशन्स प्रा.लि. के साथ मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. के विलय तथा मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. से मेसर्स एसेंचर सोल्यूशन्स प्रा.लि. के रूप में नाम परिवर्तित किए जाने के प्रस्ताव का अनुमोदन किया । यूनिट तदनुसार सेज ऑनलाइन तथा आइईसी में परिवर्तन करेगा ।

कार्यसूची की मद संख्या 03 : मेसर्स एसेंचर सोल्यूशन्स प्रा.लि. के साथ मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. विलय तथा मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. के नाम में परिवर्तन का अनुमोदन

यूनिट के समामेलन का प्रस्ताव माननीय बम्बई उच्च न्यायालय के न्यायाधिकरण ने अपने दिनांक 22.10.2016 के आदेश द्वारा प्रस्ताव अनुमोदित कर दिया गया है, जो यूएसी के समक्ष रखा गया ।

विचार-विमर्श करने के पश्चात समिति ने सेज नियमावली, 2006 के सेज नियम 19 (2) के अनुसार मेसर्स एसेंचर सोल्यूशन्स प्रा.लि. के साथ मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. के विलय तथा मेसर्स एसेंचर सर्विसेज प्रा.लि. से मेसर्स एसेंचर सोल्यूशन्स प्रा.लि. के रूप में नाम परिवर्तित किए जाने के प्रस्ताव का अनुमोदन किया । यूनिट तदनुसार सेज ऑनलाइन तथा आइईसी में परिवर्तन करेगा ।

अध्यक्ष को धन्यवाद देने के साथ बैठक समाप्त हुई ।


अध्यक्ष - सह - विकास आयुक्त